K:\Почта\04-05-2022\10-80-7 - Кузьмин.doc

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

17 марта 2022 г. № 10/80-7

О досрочном прекращении полномочий

члена территориальной избирательной комиссии Мостовская

с правом решающего голоса Кузьмина Р.А.

На основании поступившего заявления о досрочном прекращении

полномочий члена территориальной избирательной комиссии Мостовская с

правом решающего голоса Кузьмина Руслана Алексеевича, назначенного в

состав территориальной избирательной комиссии от Краснодарского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», разделом 10 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г.

№ 192/1337-5, избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Прекратить досрочно полномочия члена территориальной

избирательной комиссии Мостовская с правом решающего голоса

Кузьмина Р.А.

2. Признать утратившим силу абзац третий пункта 1 постановления

избирательной комиссии Краснодарского края от 24 декабря 2020 г.

№ 151/1346-6 «О формировании территориальной избирательной комиссии

Мостовская».

3. Направить настоящее постановление в Краснодарское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России и территориальную избирательную комиссию Мостовская.

4. Предложить региональному отделению Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России в Краснодарском крае предоста-

вить в избирательную комиссию Краснодарского края предложение по канди-

датуре для назначения членом территориальной избирательной комиссии Мо-

стовская не позднее 31 марта 2022 года.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избира-

тельной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 5 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева